ICB-P-100/260 M ICB-P-125/420 M ICB-P-150/680 M
CENTRIFUGAL IN LINE DUCT FANS
USER’S MANUAL AND TERMS OF WARRANTY
WENTYLATORY PROMIENIOWE DO KANAŁÓW OKRĄGŁYCH
INSTRUKCJA OBSŁUGI I WARUNKI GWARANCJI
ICB-P-160/770 M ICB-P-200/950 M ICB-P-250/980 M ICB-P-315/1660 M
PL
INFORMACJE OGÓLNE

•	Sprawdzić szczelność przejść kablowych i podłączeń elektrycznych.
PO URUCHOMIENIU URZĄDZENIA NALEŻY WYKONAĆ NASTĘ-
PUJĄCE CZYNNOŚCI:
Sprawdzić, czy nie powstają anormalne wibracje, jeżeli zaobserwo-
wano wibracje zastosować króciec elastyczny przeciwdrganiowy.
W przypadku zadziałania zabezpieczeń elektrycznych, należy natych-
miastowo odłączyć główne źródło zasilania urządzenia. Instalację i urzą-
dzenie należy dokładnie sprawdzić przed ponownym uruchomieniem.
RYSUNEK TECHNICZNY
Typ A B C D E F G H L W
ICB-P-100/260 M 244 97 36 208 163.5 136,5 5 258 285 166
ICB-P-125/420 M 244 123 36 198 163.5 136.5 5 258 285 166
ICB-P-150/680 M 333 147 40 264 208.5 181.5 5 348 375 250
ICB-P-160/770 M 333 157 40 258 208.5 181.5 5 348 375 250
ICB-P-200/950 M 333 197 40 242 208.5 181.5 5 348 375 250
ICB-P-250/980 M 333 247 40 217 208.5 181.5 5 348 375 250
ICB-P-315/1660 M 403 313 50 253 243 215 5 416 444 270
DANE TECHNICZNE
Model Wydajność
[m3/h]

Częstotli-
wość
[Hz]
Ciśnienie
akustyczne
[Pa]
Hałas
[dB]
Masa
[kg]
Regulator
HRX
Regulator
HRB
ICB-P-100/260 M 262 2700 51 0,24 230 50 300 40,6 3,1 1,0 1,5
ICB-P-125/420 M 420 2560 73 0,35 230 50 368 41,4 3,2 1,0 1,5
ICB-P-150/680 M 680 2450 110 0,58 230 50 446 43,7 4,3 1,0 1,5
ICB-P-160/770 M 770 2450 110 0,58 230 50 440 44,6 4,4 1,0 1,5
ICB-P-200/950 M 945 2420 175 0,75 230 50 674 55,8 5,2 1,0 1,5
ICB-P-250/980 M 979 2420 175 0,80 230 50 654 56,7 5,1 2,5 1,5
ICB-P-315/1660 M 1660 2520 225 1,28 230 50 738 62,3 6,6 2,5 2,0
ICB-250/1250 M 1150 2650 145 0,74 230 50 6,0 47 5,3 1,0 1,5
Poziom dźwięku mierzony w pomieszczeniu z odległości 3m.
5
PL